2、本次解除限售的股份数量为 129,600,000 股，占公司总股本的 75.00%。

3、本次解除股份限售的股东人数共计 8 名。

4、本次解除限售股份及上市流通具体情况如下：

序号 股东名称
所持限售条件股份总数

（股）

本次解除限售数量

（股）

1 宁波尤埃投资中心（有限合伙） 56,909,952 56,909,952

2 施泽淞 19,384,013 19,384,013

3 叶阳 19,384,013 19,384,013

4 余志峰 19,384,013 19,384,013

5 潘允哲 3,634,503 3,634,503

9

序号 股东名称
所持限售条件股份总数

（股）

本次解除限售数量

（股）

6 杨立峰 3,634,502 3,634,502

7 张晟 3,634,502 3,634,502

8 陈磊 3,634,502 3,634,502

合计 129,600,000 129,600,000

注 1：根据宁波尤埃投资中心（有限合伙）的承诺，其所持有的公司公开发行股票前已发行

的股份在锁定期届满后 2 年内减持的，每年减持的公司股票数量不超过上一年度末其所持

有的公司股份数量的 25%；

注 2：现任董事施泽淞、叶阳、余志峰、杨立峰、张晟、陈磊、监事潘允哲通过宁波尤埃投

资中心（有限合伙）间接持有公司股份。根据前述人员的承诺，该等人员在其就职时确定的

任职期间及在锁定期届满后 2 年内，在符合转让条件情况下，每年转让的股份将不会超过所

直接及/或间接持有公司股份总数的 25%。

注 3：现任监事刘伟、王锋、高级管理人员王晖、冯骏以及任期内离职的高级管理人员姚印

政（离任日期为 2023 年 05 月 31 日）通过宁波尤埃投资中心（有限合伙）间接持有公司股

份。根据前述人员的承诺，该等人员在其就职时确定的任职期间，在符合转让条件情况下，

每年转让的股份将不会超过间接持有公司股份总数的 25%。

注 4：上述股东本次解除限售的股份不存在处于质押冻结状态的情况。

本次股份解除限售后，公司股东将自觉遵守其关于股份减持的相关承诺，同

时遵守《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《上市公司董事、监事和高级管

理人员所持本公司股份及其变动管理规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管

指引第 18 号——股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》等相关规定，公

司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期报告中持续披露

股东履行股份限售承诺情况。

四、本次限售股份上市流通前后股本结构变动情况

本次限售股解除限售后，公司股本结构变动情况如下：

股份性质
本次解除限售前 本次解除限售后

数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

一、有限售条件流通股 129,600,000 75.0000 54,517,536 31.5495

其中：高管锁定股 0 0.0000 54,517,536 31.5495

首发前限售股 129,600,000 75.0000 0 0.0000

二、无限售条件流通股 43,200,000 25.0000 118,282,464 68.4505

三、总股本 172,800,000 100.0000 172,800,000 100.0000

注 1：本次解除限售股东中，施泽淞、叶阳、余志峰、杨立峰、张晟为现任董事，陈磊为现

任董事、总经理，潘允哲为现任监事会主席，本次解除限售后的股本结构以该等个人股东直

10

接持股的 75%计入高管锁定股测算所得。

注 2：以上数据为公司初步测算结果，最终股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司出具的最终数据为准。

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：尤安设计本次限售股份上市流通申请的股份数量、

上市流通时间符合《证券发行上市保荐业务管理办法》《深圳证券交易所创业板

股票上市规则》以及《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号——创业板

上市公司规范运作》等相关规定的要求以及股东承诺的内容；公司本次解除限售

股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的相关承诺；公司关于本次限

售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

综上所述，保荐机构对尤安设计首次公开发行股票限售股份上市流通事项无

异议。

（以下无正文）

11

【本页无正文，为《国投证券股份有限公司关于上海尤安建筑设计股份有限公司

首次公开发行股票限售股份上市流通事项的核查意见》之签署页】

保荐代表人：   _______________   _______________